
uzavřené dne 2.9.2019 (dále jen ?Smlouva") podle
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku v platném znění (dále též jen

?občanský zákoník"), mezi následujícími účastníky:

Smluvní strany:
Objednatel: Městská část Praha - Běchovice

Českobrodská 3,190 11 Praha - Běchovice
IČO, DIČ: 00240044, CZ00240044
Zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou
Bankovní spojení: 2112140621/2700
(dále jen objednatel)

a

zhotovitel: CUBESPACE s.r.o.
Nad Šetelkou 481,180 00 Praha 8
IČO, DIČ: 27886794, CZ27886794
Zastoupená jednateli: Mgr. Martinem Koktou, MBA a Ing. Tomášem Vrátným
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložkal24249
Bankovní spojení: 35-8744480277/0100
(dále jen zhotovitel)
(společně také jako ?strany" nebo ?smluvní strany")

?Tatosmlouva byla schválena radou městské části usnesením č. 8/032/20 dne 22.1.2020?

v souladu s čl. III odst. 5 Smlouvy (Zvýšení kapacity MŠ Praha - Běchovice) uzavírají z důvodu nutných
úprav požadovaných zadavatelem v rámci zpracování projekční části díla tento dodatek č. 1 k výše
uvedené Smlouvě. V souvislosti se změnami v projektové části díla vznikla potřeba stavebních prací,
které

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné
stavební práce jsou nezbytné pro provedení díla. Celková cena dodatečných stavebních prací
nepřesahuje 20 % celkové ceny původního plnění. Smluvní strany se dohody na změně soupisu prací
v položkovém rozpočtu v Příloze č. 3 Smlouvy. Předmět díla dle Smlouvy o dílo se tedy rozšiřuje o
vícepráce spočívající v činnostech uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto
dodatku. V souvislosti s tím dochází k odpovídajícímu navýšení celkové ceny díla, která se upravuje
následovně:

I.

Předmět dodatku
Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění a jeho nový text zní takto:
?Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II. této smlouvy zaplatí objednatel
zhotoviteli na základě úplného položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy
a je její nedílnou součástí, následující cenu díla:
cena celkem bez DPH 10.069.489,- Kč (slovy: deset miliónů šedesát devět tisíc čtyři sta osmdesát
devět korun českých)
výše DPH 21 %: 2.114.593,- Kč
cena celkem včetně DPH 12.184.082,- Kč (slovy: dvanáct milionů sto osmdesát čtyři tisíce osmdesát
dva korun českých)
(dále jen ?cena díla")."

Strana 1 / 2

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo uzavřené dne 2.9.2019 (dále jen „Smlouva") podle 

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku v platném znění (dále též jen 
„občanský zákoník"), mezi následujícími účastníky:

Smluvní strany:

Objednatel: Městská část Praha - Běchovice
Českobrodská 3,190 11 Praha - Běchovice 
IČO, DIČ: 00240044, CZ00240044 
Zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou 
Bankovní spojení: 2112140621/2700 
(dále jen objednatel) 

a

zhotovitel: CUBESPACE s.r.o.
Nad Šetelkou 481,180 00 Praha 8 
IČO, DIČ: 27886794, CZ27886794
Zastoupená jednateli: Mgr. Martinem Koktou, MBA a Ing. Tomášem Vrátným 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložkal24249
Bankovní spojení: 35-8744480277/0100 
(dále jen zhotovitel)
(společně také jako „strany" nebo „smluvní strany")

“Tato smlouva byla schválena radou městské části usnesením č. 8/032/20 dne 22.1.2020“

v souladu s čl. III odst. 5 Smlouvy (Zvýšení kapacity MŠ Praha - Běchovice) uzavírají z důvodu nutných 
úprav požadovaných zadavatelem v rámci zpracování projekční části díla tento dodatek č. 1 k výše 
uvedené Smlouvě. V souvislosti se změnami v projektové části díla vznikla potřeba stavebních prací, 
které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné 
stavební práce jsou nezbytné pro provedení díla. Celková cena dodatečných stavebních prací 
nepřesahuje 20 % celkové ceny původního plnění. Smluvní strany se dohody na změně soupisu prací 
v položkovém rozpočtu v Příloze č. 3 Smlouvy. Předmět díla dle Smlouvy o dílo se tedy rozšiřuje o 
vícepráce spočívající v činnostech uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku. V souvislosti s tím dochází k odpovídajícímu navýšení celkové ceny díla, která se upravuje 
následovně:

I.
Předmět dodatku

Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění a jeho nový text zní takto:
„Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II. této smlouvy zaplatí objednatel 
zhotoviteli na základě úplného položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy 
a je její nedílnou součástí, následující cenu díla:
cena celkem bez DPH 10.069.489,- Kč (slovy: deset miliónů šedesát devět tisíc čtyři sta osmdesát
devět korun českých)
výše DPH 21 %: 2.114.593,- Kč
cena celkem včetně DPH 12.184.082,- Kč (slovy: dvanáct milionů sto osmdesát čtyři tisíce osmdesát 
dva korun českých)
(dále jen „cena díla")."

Strana 1 / 2



Příloha č. 3 Smlouvy se rozšiřuje o činnosti uvedené ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

II

Ostatní ustanoveníSmlouvy zůstávají beze změn.

III

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí
a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

5. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s poskytnutím informací dodatku v rozsahu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření
tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdější. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

7. Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto dodatku,
tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a Smlouvou.

V Praze dne V Praze dne

Ing. Ondřej í

?

Strana 2/2


